
 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 
GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 

N 15 del 25/03/2022 
 

L’anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 25 (venticinque) del mese di marzo , alle ore 10.00 , il sottoscritto 

Mario Castelli, nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della società GAL dei 

Colli di Bergamo e del Canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice fiscale e partita iva 

04240740169, iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, alla presenza del 

Dott.ssa Nadia Rizzi, che assiste con funzioni di Segretario, delibera sui seguenti punti all’Ordine del Giorno:  

1. III Avviso pubblico di Selezione per assunzione a tempo determinato per attività di segreteria 
amministrativa e supporto alle attività di comunicazione ed animazione al fine di accompagnare il 
GAL durante la fase di “transizione” PSR 2014-2020 Misura 19- Supporto allo sviluppo locale Leader 

VISTO  

- Il Regolamento interno di funzionamento che regola le modalità di acquisto di beni e servizi in economia 

ai sensi del D.Lgs 50/2016 

- La rinuncia all’incarico dell’animatore, pervenuta in data 18/03/2022 (prot. N48/2022) a partire dal 

1/4/2022 e la conseguente necessità di modificare gli incarichi del personale interno e avvalersi di una 

nuova figura di segreteria amministrativa e supporto alle attività di comunicazione ed animazione al fine 

di accompagnare il GAL durante la fase di “transizione” PSR 2014-2020 Misura 19- Supporto allo sviluppo 

locale Leader;  

DELIBERA 

- Di approvare i contenuti del Bando di Selezione per Assunzione a tempo determinato per attività di 

segreteria amministrativa e supporto alle attività di comunicazione ed animazione al fine di 

accompagnare il GAL durante la fase di “transizione” PSR 2014-2020 Misura 19- Supporto allo sviluppo 

locale Leader.  

- Di trasmettere il bando alla D.G Agricoltura Regione Lombardia e, a seguito di loro approvazione formale 

di pubblicarlo per giorni 30.  

Letto, approvato e sottoscritto, 

 
L’Amministratore Unico                                                                                               
Castelli Mario   
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi  
dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i 

 
 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

